
UỶ BAN NHÂN DÂN 

  THỊ XÃ BỈM SƠN 
 

 

 Số:            /QĐ-UBND 

    CỘNG HOÀ XA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Bỉm Sơn, ngày         tháng 11 năm 2024 
 
 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo An ninh trật tự  

phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn 
 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ BỈM SƠN 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá về việc Phê duyệt Đề án “Củng cố tổ chức Ban Chỉ đạo ANTT và 

các mô hình tự quản về ANTT tại cơ sở”; 

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá ban hành quy định về tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Ban Chỉ đạo ANTT ở xã, phường, thị trấn, tổ bảo vệ ANTT thôn, bản, khu phố 

và tổ chức, nội dung hoạt động của tổ ANXH ở khu dân cư; 

Theo đề nghị của UBND phường Ba Đình tại Tờ trình số 43/TTr-UBND 

ngày 14/10/2024; của Trưởng phòng Nội vụ, Ủy ban nhân dân Thị xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo An ninh trật tự phường Ba Đình, thị xã Bỉm 

Sơn, gồm các ông, bà có tên có tên sau:  

1. Ông Lê Văn Hùng, Chủ tịch UBND phường Ba Đình - Trưởng Ban; 

2. Ông Mai Văn Trọng, Trưởng Công an phường Ba Đình - Phó Trưởng 

Ban trực; 

3. Ông Mai Đức Tiến, Phó Chủ tịch UBND phường Ba Đình - Phó Trưởng Ban; 

4. Bà Trần Thị Quỳnh Chủ tịch Ủy ban MTTQ phường Ba Đình - Ủy viên; 

4. Ông Lê Văn Mạnh, Chỉ huy trưởng BCHQS phường Ba Đình - Ủy viên; 

5. Bà Phùng Lan Phương, Bí thư Đoàn Thanh niên phường Ba Đình - Ủy viên; 

6. Bà Mai Thị Hải, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường Ba Đình - Ủy viên; 

7. Ông Nguyễn Xuân Thuỷ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường Ba Đình 

- Ủy viên; 

8. Bà Phan Thị Dương, Chủ tịch Hội Nông dân phường Ba Đình - Ủy viên;  

9. Bà Hoàng Thị Hồng, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, UBND phường Ba 

Đình - Ủy viên;  



10. Ông Vũ Quý Mão, Trưởng khu phố 2, phường Ba Đình - Ủy viên;  

11. Ông Nguyễn Văn Lộc, Trưởng khu phố 3, phường Ba Đình - Ủy viên;  

12. Ông Lê Huy Chương, Trưởng khu phố 4, phường Ba Đình - Ủy viên;  

13. Ông Trịnh Ngọc Thế, Trưởng khu phố 5, phường Ba Đình - Ủy viên; 

14. Ông Lê Xuân Tại, Trưởng khu phố 6, phường Ba Đình - Ủy viên;  

15. Ông Nguyễn Đình Triêng, Trưởng khu phố 7, phường Ba Đình - Ủy viên;  

16. Ông Nguyễn Văn Tiếu, Trưởng khu phố 8, phường Ba Đình - Ủy viên;  

17. Ông Bùi Đình Lễ, Trưởng khu phố 9, phường Ba Đình - Ủy viên;  

18. Ông Nguyễn Quang San, Trưởng khu phố 10, phường Ba Đình - Ủy viên;  

19. Ông Vũ Văn Quý, Trưởng khu phố 11, phường Ba Đình - Ủy viên;  

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo An ninh trật tự 

phường Ba Đình thực hiện theo Điểm 2, Mục A, phần II, Quy định kèm theo 

Quyết định số 378/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1684/QĐ-UBND ngày 16/8/2024 của Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

Công an thị xã Bỉm Sơn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch 

UBND phường Ba Đình và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
-  Như Điều 3 QĐ;  

- Công an Thị xã; 

-  Lưu: VT, NV. 

 

              CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

            Trịnh Tuấn Thành 
 

 

 


		2024-11-14T21:12:53+0700


		2024-11-15T09:22:37+0700


		2024-11-15T09:22:38+0700


		2024-11-15T09:23:03+0700




